
ohlášky Svatá Hora 1. října 2023  
26. neděle v mezidobí, cyklus A 

Liturgie tohoto týdne: 

- v pondělí 2. října je památka sv. andělů strážných 
- ve středu 4. října je památka sv. Františka z Assisi 
- ve čtvrtek 5. října máme památku bl. Františka Xaverského Seelose, 

redemptoristy, misionáře 
- v pátek 6. října je první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Nejsvětějšího Srdce 

Ježíšova 
- v pátek 6. října si připomeneme 162 let od převzetí Svaté Hory do duchovní 

správy redemptoristů (1861). Při všech mších svatých se budeme modlit za 
zemřelé redemptoristy, kteří zde působili.  

- v sobotu 7. října je památka Panny Marie Růžencové 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech.   

Další oznámení: 
  

Dnes se od 14.00 uskuteční poslední letošní varhanní půlhodinka. Vystoupí při 
ní Pavel Šmolík a Radek Rejšek.  

V rohové Mníšecké kapli je výstava o P. Josefu Miklíkovi CSsR. Tento 
redemptorista působil v Obořišti. Pro jeho činnost při pomoci a záchraně 
židovských přátel byl nacisty vězněn v Terezíně. Výstava zde bude do 
listopadu. 

Příští neděli bude v zahradě exercičního domu Lanový park. Více informací je 
na plakátech.  

Další informace naleznete v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na 
nástěnkách nebo na internetových stránkách Svaté Hory.  


